DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DOENÇA DO ALZHEIMER E
SUAS RELAÇÕES COM ÔMEGA-3 E AS VITAMINAS DO COMPLEXO B de autoria de
TEREZA CECILIA COSTA DE ALMEIDA, ELEN CARLA ALVES DA SILVA, JANIELLY
TALITA ALMEIDA SILVA , EDUARDA GECINA MENDES DE LIMA , FLÁVIA
NEGROMONTE SOUTO MAIOR, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97727

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97727